

**ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА
НА
„БУЛ МАКС ГАЗ” ЕООД
ЗА ПЕРИОДА
01.01.2022 г. – 31.12.2022 г.**

Наименование: „БУЛ МАКС ГАЗ” ЕООД

Седалище: гр.София, ж.к.Младост 1 бл.40 вх.2 ап.63

Предмет на дейност:

- търговия с горива на едро
- други дейности

Капитал: равен на 1 000 000 /петстотин хиляди лева/, разпределен както следва:
Людмил Герасимов Петров – 10000 дяла x 100 лв./номинална стойност – общо за
1 000 000 лв.

Клонове на дружеството: дружеството няма клонове

Управление: Дружеството се представлява и управлява от неговият собственик .

През изтеклата година Собственика на капитала на Дружеството не е бил уведомяван съгласно чл.240 б от Търговския закон за сключени договори, които излизат извън обичайната дейност или съществено се отклоняват от пазарните условия.

Няма висящи съдебни или арбитражни производства, заведени искиви молби за откриване на производство по несъстоятелност, както и решения или съответно искане за прекратяване и обявяване на ликвидация на Бул Макс Газ ЕООД.

Дейност: През 2022 г. дружеството продължи своята обичайна търговска дейност на търговия с горива и гориво-смазочни продукти.
„Бул Макс Газ” ЕООД приключи към 31.12.2022 г. с положителен финансов резултат /счетоводна печалба/ в размер на 168 хил. лв.

Намерения: За 2023 г. дружеството планира да запази предмета на дейност от 2022 г. В допълнение на това са и амбициите на ръководството да увеличава приходите от продажби, като разширява обхвата на предлаганите продукти, наред с което да нарастват и печалбите. Също така се цели и увеличение числеността на персонала, както и увеличение на доходите на същия. Предвижда се да бъде направена инвестиция в дълготрайни активи, финансирани със средства от банкови институции и лизингови компании и от собствено участие.

Анализ на резултатите от дейността на „БУЛ МАКС ГАЗ“ ЕООД
Към 31.12. 2022 г.

Коефициент на рентабилност на приходите от продажби	Коефициент на рентабилност на собствения капитал	Период на събиране на вземания	Коефициент на обща ликвидност	Незабавна ликвидност	Задлъжнялост
финансов резултат / нетни приходи от продажби	фин.р-т/ собствен капитал	вземания от клиенти x 360/ нетни приходи от продажби	краткотрайни активи / краткосрочни задължения	краткосрочни вземания + парични средства / краткосрочни задължения	пасиви/ собствен капитал
$168 / 26993 = 0.0062 \%$	$168 / 742 = 0.2264 \%$	$1029 \times 360 / 26993 = 13 \text{ дни}$	$2167/2812 = 0.7706 \text{ пъти}$	$1383 + 636 / 2812 = 0.718 \text{ пъти}$	$2898/742 = 3.9056 \text{ пъти}$

28.04.2023 г.
гр. София

Управител:

/Июджил Герасимов Петров/



Приложение към Годишния финансов отчет на „БУЛ МАКС ГАЗ ” ЕООД **за 2022 година**

Общи положения

„БУЛ МАКС ГАЗ ” ЕООД е учредено през 2003 г. с решение на СГС, ф.дело № 6876/2003 г.с Булстат: 131102424, със седалище гр. София, район Младост ж.к.Младост 1 бл.40 вх.2 ап.53, който е и адрес за кореспонденция. Собственици на капитала са две български физически лица. Дружеството е с предмет на дейност – продажба на горива и гориво смазочни материали на едро.

Цел на финансовите отчети

Целта на изготвянето на финансовите отчети на „БУЛ МАКС ГАЗ ” ЕООД по правилата изложени по-долу е да се представя вярно и честно информацията за имущественото състояние, за ефективността и за промените на финансовото състояние, която да се ползува от заинтересован кръг от потребители на тази информация при вземането на управленски, инвестиционни и други икономически решения. Финансовите отчети са предназначени главно за нуждите на собственика и външните потребители на информация на „БУЛ МАКС ГАЗ ” ЕООД

База за изготвяне на финансовите отчети

Методите за оценка на представените във финансовия отчет активи, пасиви, собствен капитал, приходи и разходи са изготвени на основата на счетоводната концепция за историческата цена. Настоящите отчети са изготвени на база Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия. Всички данни оповестени за 2021 и 2022 година са представени в настоящия финансов отчет в хиляди български лева (хил. лв.).

Съставни части на финансовия отчет са:

- “Счетоводен баланс” - двустранен, записан като Приложение № 1 към СС 1 “Представяне на финансови отчети”
- “Отчет за приходите и разходите” – двустранен, записан като Приложение № 2 към СС 1 “Представяне на финансови отчети”
- “Отчет за собствения капитал”, записан като Приложение № 4 към СС 1 “Представяне на финансови отчети”
- “Отчет за паричните потоци по прекия метод”, записан като Приложение № 1 към СС 7 “Отчети за паричните потоци”
- Приложение към финансовите отчети, съгласно СС 1 “Представяне на финансови отчети”, включващо и „Справка за нетекущите (дълготрайните) активи”, записана като Приложение № 5 към СС 1 “Представяне на финансови отчети”.

Отговорност за изготвянето на финансовите отчети

Ръководството на дружеството в лицето на Управител, носи отговорността по представянето на финансовите отчети, на основание чл. 24 от Закона за счетоводството и съдържащата се в тях

вярна и честна представа за финансовото състояние, резултатите от дейността, паричните потоци и изменението на собствения капитал. В резултат на горното, като задължение по аналогия е и:

- създаването на организация за поддържането на адекватна счетоводна система,
- оповестяването на всяка промяна на базата за изготвяне на финансовите отчети.

Концепция и основни предположения на финансовите отчети

Настоящата счетоводна политика е изготвена на базата на концепцията за поддържане на финансовия капитал и следните счетоводни принципи:

- текущо начисляване
- действащо предприятие
- предпазливост
- съпоставимост между приходи и разходи
- предимство на съдържанието пред формата
- запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период
- независимост на отделните отчетни периоди и стойностна връзка между начален и краен баланс

Същественост

Всяка информация е съществена, ако нейното неоповестяване, би оказало влияние при вземане на решения от потребителите на финансовите отчети. За целите на настоящата счетоводна политика, всички стойности на статиите от елементите на финансовите отчети, които се различават от 5-7 процента се считат за съществено отклонение и на тази база се третира, като фундаментални грешки.

Срокове за изготвяне и представяне на финансовите отчети

По силата на българското законодателство финансовият отчет се изготвя за 12 месеца и обхваща периода 01 Януари – 31 Декември. За дата на изготвяне на финансовия отчет се определя – не по-късно от 31 март на следващата година. За дата на представяне на годишния отчет на държавни органи се определя по силата на нормативните актове – 31 март на следващата година.

Настоящият отчет е изготвен на 28.04.2023 г.

Оперативно отчитане

БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД е изготвило и прилага индивидуален сметкоплан с трицифрени номера на счетоводните сметки. Използва се програмен продукт ПАССОС за автоматизирана обработка на счетоводната информация. Той отговаря на изискванията на чл. 9 ал. 2 от Закона за счетоводството. Осигурява се информация, чрез възможност за отпечатване на хартиен носител, за дебитни и кредитни обороти на всяка сметка в кореспонденция с всички останали счетоводни сметки, както и салда за всяка сметка - главна книга.

Финансово управление на риска

Дейността на дружеството е изложена на финансови рискове, в това число на ефекта от промяна на валутните курсове, лихвените проценти, кредитен и ликвиден риск. Ръководството следи за

цялостния риск и търси начини да неутрализира потенциалните отрицателни ефекти върху финансовите показатели на дружеството.

Дълготрайни активи

Първоначално всеки дълготраен материален актив се оценява по цена на придобиване, която включва покупната цена (включително митата и невъзстановимите данъци) и всички преки разходи за привеждане на актива в работно състояние за предвидената му употреба. Създаден от предприятието дълготраен материален актив се оценява по себестойност. „БУЛ МАКС ГАЗ“ ЕООД прилага препоръчителния подход, регламентиран в СС 16, а именно: „След първоначалното признаване като актив, всеки дълготраен материален актив следва да се отчита по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка“. Дълготраен актив е този, чиято цена на придобиване е равна или превишава сумата от **700,00 лева**. Всички активи под тази стойност се отчитат като текущи разходи.

Към 31.12.2022 г. дружеството разполага с дълготрайни материални активи на стойност 633 хил. лв. и дълготрайни нематериални активи на стойност 0 хил. лв. и финансови активи на стойност 824 хил.лв.

Амортизационна политика

Амортизируеми са всички дълготрайни материални и нематериални активи на „БУЛ МАКС ГАЗ“ ЕООД с изключение на неамортизируемите. Остатъчна стойност се определя на нула. В предприятието се прилага линеен метод на амортизация. Съставят се:

1. Амортизационен план за счетоводните амортизационни квоти за годината. Като за 2022 г.е запазена за автомобилите определената амортизационна квота от 15%.
2. Амортизационен план за данъчните амортизационни квоти за годината.

Материални запаси

Към 31.12.2022 г. дружеството притежава стоки в размер на 148 хил. лв.

Вземания

Вземанията на **БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД** в лева са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към 31 декември 2022 г.

След направен анализ е установено, че към 31.12.2022 г. няма вземания, които следва да бъдат обезценени.

Вземания		(000'лв)	
Вземания		за 2022	за 2021
1.Вземания от клиенти и доставчици		1029	827
2.Вземанияпо предоставени заеми без св.лица			
3.Вземания от свързани лица		236	202
4.Други вземания		118	198
Общо:		1383	1227

Парични средства и парични еквиваленти

Паричните средства се класифицират, като такива съгласно записаните в счетоводния стандарт за отчитане на паричните потоци и дружеството ги отразява в следните статии в Счетоводния баланс:

- парични средства в безсрочни сметки (депозити)

Собствен капитал

Регистрираният капитал на дружеството е съставен от дялове като неговото разпределение е:

Собствен капитал		
Собствен капитал	Сума (лв)	Процент (%)
Людмил Герасимов Петров	1 000 000	100
Общо:	1000 000	100

Задължения

Задълженията на **БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД** в лева са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към 31 декември 2022г.

Основните задължения на дружеството се състоят от задължения към търговски контрагенти и други задължения.

Задължения		(000'лв)	
Задължения	за 2022	за 2021	
1.Задължения към финансови предприятия	1790	1767	
2.Получени аванси	93	3	
3.Задължения към доставчици	950	1070	
3.Задължения към свързани лица			
5.Други задължения, в т.ч.:	65	32	
- към персонал	21	16	
- осигурителни задължения	9	8	
- данъчни задължения	27	6	
Общо:	2898	2872	

Приходи и разходи

Основните приходи на предприятието през 2022 година са от продажби на стоки, услуги, дълготрайни активи. Приходите се признават в момента на тяхното реализиране, а разходите се начисляват при спазване на принципа на съпоставимост с реализирания приход.

Данъчно облагане и отсрочени данъци

Съгласно българското данъчно законодателство дружеството дължи данък върху печалбата в размер на 10 на сто върху данъчната печалба съгласно правилата на Закона за корпоративното подоходно облагане.

Ефекти от промените във валутните курсове

БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД отчита всички сделки, които са деноминирани в чуждестранна валута. За текущо отчитане се прилагат правилата на приложимия счетоводен стандарт. Периодичността на текущата оценка на парични позиции във валута в предприятието се определя – задължително към датата на ГФО.

Така изложените правила за изготвянето на финансовите отчети за 2021 година са приети в началото на 2022 година и не са променяни до датата на изготвяне на годишния финансов отчет за 2022 г.

Дата на съставяне: 28.04.2023 година

Съставител:

Соня Евтимова

Ръководители:

Людмил Герасимов



ДОКЛАД НА НЕЗАВИСИМИЯ ОДИТОР

ДО СОБСТВЕНИКА НА КАПИТАЛА

НА „БУЛ МАКС ГАЗ“ ЕООД

гр. София

Мнение

Ние извършихме одит на приложения Годишен финансов отчет на „БУЛ МАКС ГАЗ“ ЕООД, (Дружеството), съдържащ счетоводен баланс към 31 декември 2022 г., отчет за приходите и разходите, отчет за собствения капитал и отчет за паричните потоци за годината, завършваща на тази дата, както и приложение към финансовия отчет, съдържащо обобщено оповестяване на съществените счетоводни политики и друга пояснителна информация.

По наше мнение, приложеният Годишен финансов отчет представя достоверно, във всички съществени аспекти, финансовото състояние на „БУЛ МАКС ГАЗ“ ЕООД към 31 декември 2022 г. и неговите финансови резултати от дейността и паричните му потоци за годината, завършваща на тази дата, в съответствие със изискванията на Националните счетоводни стандарти, приложими в България.

База за изразяване на мнение

Ние извършихме нашия одит в съответствие с Международните одиторски стандарти (МОС). Нашите отговорности съгласно тези стандарти са описани допълнително в раздела от нашия доклад „Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет“. Ние сме независими от Дружеството в съответствие с Международния етичен кодекс на професионалните счетоводители (включително Международни стандарти за независимост) на Съвета за международни стандарти по етика за счетоводители (Кодекса на СМСЕС), заедно с етичните изисквания на Закона за независимия финансов одит (ЗНФО), приложими по отношение на нашия одит на финансовия отчет в България, като ние изпълнихме и нашите други етични отговорности в съответствие с изискванията на ЗНФО и Кодекса на СМСЕС. Ние считаме, че одиторските доказателства, получени от нас, са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение.

Друга информация, различна от финансовия отчет и одиторския доклад върху него

Ръководството носи отговорност за другата информация. Другата информация се състои от доклад за дейността, изготвен от ръководството съгласно Глава седма от Закона за счетоводството, но не включва финансовия отчет и нашия одиторски доклад върху него.

Нашето мнение относно финансовия отчет не обхваща другата информация и ние не изразяваме каквато и да е форма на заключение за сигурност относно нея, освен ако не е изрично посочено в доклада ни и до степента, до която е посочено.



Във връзка с нашия одит на финансовия отчет, нашата отговорност се състои в това да прочетем другата информация и по този начин да преценим дали тази друга информация е в съществено несъответствие с финансовия отчет или с нашите познания, придобити по време на одита, или по друг начин изглежда да съдържа съществено неправилно докладване. В случай, че на базата на работата, която сме извършили, ние достигнем до заключение, че е налице съществено неправилно докладване в тази друга информация, от нас се изисква да докладваме този факт.

Нямаме какво да докладваме в това отношение.

Допълнителни въпроси, които поставя за докладване Законът за счетоводството

В допълнение на нашите отговорности и докладване съгласно МОС, по отношение на доклада за дейността, ние изпълнихме и процедурите, добавени към изискваните по МОС, съгласно Указанията на професионалната организация на дипломираните експерт-счетоводители и регистрираните одитори в България – Институт на дипломираните експерт-счетоводители (ИДЕС), издадени на 29.11.2016 г. Тези процедури касаят проверки за наличието, както и проверки на формата и съдържанието на тази друга информация с цел да ни подпомогнат във формиране на становище относно това дали другата информация включва оповестяванията и докладванията, предвидени в Глава седма от Закона за счетоводството, приложим в България.

Становище във връзка с чл. 37, ал. 6 от Закона за счетоводството

На базата на извършените процедури, нашето становище е, че:

- а) Информацията, включена в доклада за дейността за финансовата година, за която е изготвен финансовият отчет, съответства на финансовия отчет.
- б) Докладът за дейността е изготвен в съответствие с изискванията на Глава седма от Закона за счетоводството.

Отговорности на ръководството за финансовия отчет

Ръководството носи отговорност за изготвянето и достоверното представяне на този финансов отчет в съответствие с НСС, приложими в България и за такава система за вътрешен контрол, каквато ръководството определя като необходима за осигуряване изготвянето на финансови отчети, които не съдържат съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или грешка.

При изготвяне на финансовия отчет ръководството носи отговорност за оценяване способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие, оповестявайки, когато това е приложимо, въпроси, свързани с предположението за действащо предприятие и използвайки счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие, освен ако ръководството не възнамерява да ликвидира Дружеството или да преустанови дейността му, или ако ръководството на практика няма друга алтернатива, освен да постъпи по този начин.

Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет

Нашите цели са да получим разумна степен на сигурност относно това, дали финансовият отчет като цяло не съдържа съществени неправилни отчитания, независимо дали се дължат на измама или грешка и да издадем одиторски доклад, който да включва нашето одиторско мнение. Разумната степен на сигурност е висока степен на сигурност, но не е гаранция, че одит, извършен в съответствие с МОС, винаги ще разкрива съществено неправилно отчитане, когато такова съществува. Неправилни отчитания могат да възникнат в



резултат на измама или грешка и се считат за съществени, ако би могло разумно да се очаква, че те, самостоятелно или като съвкупност, биха могли да окажат влияние върху икономическите решения на потребителите, вземани въз основа на този финансов отчет.

Като част от одита в съответствие с МОС, ние използваме професионална преценка и запазваме професионален скептицизъм по време на целия одит. Ние също така:

- идентифицираме и оценяваме рисковете от съществени неправилни отчитания във финансовия отчет, независимо дали се дължат на измама или грешка, разработваме и изпълняваме одиторски процедури в отговор на тези рискове и получаваме одиторски доказателства, които да са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение. Рискът да не бъде разкрито съществено неправилно отчитане, което е резултат от измама, е по-висок, отколкото риска от съществено неправилно отчитане, което е резултат от грешка, тъй като измамата може да включва тайно споразумяване, фалшифициране, преднамерени пропуски, изявления за въвеждане на одитора в заблуждение, както и пренебрегване или заобикаляне на вътрешния контрол.
- получаваме разбиране за вътрешния контрол, имащ отношение към одита, за да разработим одиторски процедури, които да са подходящи при конкретните обстоятелства, но не с цел изразяване на мнение относно ефективността на вътрешния контрол на Дружеството.
- оценяваме уместността на използваните счетоводни политики и разумността на счетоводните приблизителни оценки и свързаните с тях оповестявания, направени от ръководството.
- достигаем до заключение относно уместността на използване от страна на ръководството на счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие и на базата на получените одиторски доказателства, относно това дали е налице съществена несигурност, отнасяща се до събития или условия, които биха могли да породят значителни съмнения относно способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие. Ако ние достигнем до заключение, че е налице съществена несигурност, от нас се изисква да привлечем внимание в одиторския си доклад към свързаните с тази несигурност оповестявания във финансовия отчет или в случай, че тези оповестявания са неадекватни, да модифицираме мнението си. Нашите заключения се основават на одиторските доказателства, получени до датата на одиторския ни доклад. Бъдещи събития или условия, обаче, могат да станат причина Дружеството да преустанови функционирането си като действащо предприятие.
- оценяваме цялостното представяне, структура и съдържание на финансовия отчет, включително оповестяванията и дали финансовият отчет представя основополагащите за него сделки и събития по начин, който постига достоверно представяне.

Ние комуникираме с ръководството, наред с останалите въпроси, планирания обхват и време на изпълнение на одита и съществените констатации от одита, включително съществени недостатъци във вътрешния контрол, които идентифицираме по време на извършвания от нас одит.

28.04.2023 г.
гр. София


Мая Начкова
Дипломиран експерт – счетоводител,
регистриран одитор



„БЪЛГАРСКА ОДИТОРСКА КОМПАНИЯ“ ЕООД
гр. София – 1111, ул. „Лидице“ №16, бл.261, вх.В, ет.1, ап. 31

ОТЧЕТ
ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
НА БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД
към 31.12. 2022 Г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (в хил. лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (в хил. лв.)	
	Текуща година	Предход на година		Текуща година	Предход на година
а	1	2	А	1	2
А. Разходи			А. Приходи		
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	1781	1243	1. Нетни приходи от продажби, в т.ч:	26993	45549
а) суровини и материали	1065	625	б) стоки	25495	44656
б) външни услуги	716	618	в) услуги	1498	893
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	390	305	4. Други приходи, в т.ч:	24	338
а) разходи за възнаграждения	319	245	Общо приходи от оперативна дейност (1+ 2+ 3+ 4)	27017	45887
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	71	60	7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч:	58	73
- осигуровки, свързани с пенсии	65	55	а) приходи от лихви	8	24
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	252	314	б) приходи от операции с инвестиции		30
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	252	314	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове	50	19
- разходи за амортизация	252	314	Общо финансови приходи (5 + 6 + 7)	58	73
5. Други разходи, в т.ч.:	24324	44172	Общо приходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 9)	27075	45960
а) балансова стойност на продадените активи	24086	43928			
в) други	238	244			
Общо разходи за оперативна дейност (1 + 2 + 3 + 4 + 5)	26747	46034			
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:	57	49			
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	57	49			
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	95	85			
а) разходи за лихви	59	47			
б) други	36	38			
Общо финансови разходи (6 + 7)	152	134			
8. Печалба от обичайна дейност	176	0	8. Загуба от обичайната дейност	0	208
Общо разходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 9)	26899	46168	Общо приходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 9)	27075	45960
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	176	0	10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	0	208
11. Разходи за данъци от печалбата	8	0			
13. Печалба (10 - 11 - 12)	168	0	11. Загуба (10 + ред 11 и 12 от раздел А)	0	208
Всичко (Общо разходи + 11 + 12 + 13)	27075	46168	Всичко (Общо приходи + 11)	27075	46168

Дата на съставяне: 28.04.2023 г.

Съставител:
/София Любенова Коемджиева - Евтимова/

Ръководител:
/Людмил Герасимов Петров/

Съгласно одиторски доклад от 28.04.2023 г.: Мая Начкова,

дипломиран експерт-счетоводител, регистриран одитор

0436 Мая Начкова
Регистриран одитор

**ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД ЗА 2022 Г.
НА БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД**

(хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъп- ления	плащания	нетен поток	постъп- ления	плащания	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	31508	28338	3170	52500	49188	3312
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	4	351	(347)	0	311	(311)
Плащания при разпределения на печалби	0	0	0	0	30	(30)
Платени и възстановени данъци върху печалбата	0	0	0	0	54	(54)
Други парични потоци от основна дейност	171	2691	(2 520)	588	3487	(2 899)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	31683	31380	303	53088	53070	18
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	9	1	8	574	241	333
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	0	40	(40)	30	86	(56)
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	9	41	(32)	604	327	277
В. Парични потоци от финансова дейност						
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	3928	3823	105	1910	2044	(134)
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	51	(51)	0	40	(40)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	14	44	(30)	6	41	(35)
Други парични потоци от финансова дейност	0	36	(36)	0	37	(37)
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	3942	3954	(12)	1916	2162	(246)
Г. Изменения на паричните средства през периода (А + Б + В)	35634	35375	259	55608	55559	49
Д. Парични средства в началото на периода			377			328
Е. Парични средства в края на периода			636			377

Дата: 28.04.2023 г.

Ръководител:

Людмил Герасимов Петров

Съставител:

Соня Любенова Коемджиева

(подпис)

Съгласно одиторски доклад от 28.04.2023 г.: Мая Начкова,

дипломиран експерт-счетоводител, регистриран одитор




**ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
НА БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД
ЗА 2022 Г.**

Показатели	Записан капитал	Финансо в резултат от минали години	Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
		Непокрита загуба		
а	1	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	1000	(218)	(208)	574
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	1000	(218)	(208)	574
6. Финансов резултат за текущия период	0	0	168	176
10. Други изменения в собствения капитал	0	(208)	208	0
11. Салдо към края на отчетния период	1000	(426)	168	742
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11 +/- 12)	1000	(426)	168	742

Дата на съставяне: 28.04.2023 г.

Съставител:

/Соня Любенова Коемджиева - Евтимова/

Ръководител:

/Людмил Герасимов Петров/

Съгласно одиторски доклад от 28.04.2023 г.: Мая Начкова,

дипломиран експерт-счетоводител, регистриран одитор

 0436 Мая Начкова
Регистриран одитор

**СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
НА БУЛ МАКС ГАЗ ЕООД
КЪМ 31.12.2022 Г.**

Приложение № 1 към СС 1
Двустранна форма

АКТИВ			ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил. лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			А. Собствен капитал		
II. Дълготрайни материални активи			I. Записан капитал	1000	1000
1. Земи и сгради, в т.ч.:	62	62	V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:		
- земи	62	62	- непокрита загуба	(426)	(218)
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	17	23	Общо за група V:	(426)	(218)
3. Съоръжения и други	525	775	VI. Текуща печалба (загуба)	168	(208)
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	29	29	Общо за раздел А:	742	574
Общо за група II:	633	889	В. Задължения		
III. Дългосрочни финансови активи			2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	1790	1767
1. Акции и дялове в предприятия от група	824	784	до 1 година	1704	1664
Общо за група III:	824	784	над 1 година	86	103
Общо за раздел Б:	1457	1673	3. Получени аванси	93	3
В. Текущи (краткотрайни) активи			до 1 година	93	3
I. Материални запаси			4. Задължения към доставчици, в т.ч.:	950	1070
1. Суровини и материали	73	81	до 1 година	950	1070
3. Продукция и стоки, в т.ч.:	75	64	8. Други задължения, в т.ч.:	65	32
- стоки	75	64	- други	8	2
Общо за група I:	148	145	до 1 година	8	2
II. Вземания			- към персонала, в т.ч.:	21	16
1. Вземания от клиенти и доставчици по аванси, в т.ч.:	1029	827	до 1 година	21	16
4. Други вземания, в т.ч.:	354	400	- осигурителни задължения, в т.ч.:	9	8
Общо за група II:	1383	1227	до 1 година	9	8
IV. Парични средства, в т.ч.:			- данъчни задължения, в т.ч.:	27	6
- брой	277	252	до 1 година	27	6
- в безсрочни сметки (депозити)	359	125	Общо за раздел В, в т.ч.:	2898	2872
Общо за група IV:	636	377	до 1 година	2812	2769
Общо за раздел В:	2167	1749	над 1 година	86	103
Г. Разходи за бъдещи периоди	16	24			
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	3640	3446	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	3640	3446

Дата на съставяне:
28.04.2023 г.

Съставил:
/София Любенова Коемджиева - Евтимова/

Ръководител:
/Людмил Герасимов Петров/

Съгласно одиторски доклад от 28.04.2023 г.: Мая Начкова,
дипломиран експерт-счетоводител, регистриран одитор


0436 Мая Начкова
Регистриран одитор